
Starosta Szydlowiecki 
26-500 Szydłowlec 
PI.M.Konapnickleł  7 

Git x8 6177000:  fa< 	(/ 
	

Szydlowiec, dnia 17 listopada 2023 r. 

KS.120.82.2023 

ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
STAROSTY SZYDŁOWIECKIEGO 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie: powołania zespoili ds. oceny wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. ) § 7 ust. 3 pkt. 9 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Szydłowcu (załącznik do uchwały Nr 62/148/2021 Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 4 czerwca 2021 r. ) § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U. z 2021r., poz. 2284 
z późn. zm.) oraz wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie xv Szydłowcu znak: 
PCPR.7063.15.2023 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje Zespól w następującym składzie: 

1. Maria M ichalska — dyrektor PCPR 
2. Agnieszka Niziołek—pracownik Starostwa Powiatowego w Szydłowcu 
3. Dorota Jakubczyk — Skarbnik Powiatu 
4. Dorota Kaleta-Szym kiexvicz — psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
5. Jordan Sadza — Naczelnik Wydziału Budownictwa i Architektury 
6. Julian W łodarczyk — pracownik PCPR 

Zespół  dokona w terminie od dnia 20.11.2023 r. do 30.11.2023 r. merytorycznej i formalnej oceny 
wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wysocku 

§3 

Zespól dokonuje oceny wniosku biorąc pod uwagę: 

I. Ważność  posiadanych przez kandydatów na uczestników orzeczeń  o stopniu 
niepełnosprawności, zawierających wskazanie do uczestnictwa w terapii zajęciowej, 

2. Adekwatność  profilu terapii zajęciowej oferowanej przez warsztaty do rodzaju 
niepełnosprawności kandydatów na uczestników warsztatu, 

3. Możliwość  zapewnienia przez warsztat warunków lokalowych, rzeczowych, organizacyjnych 
i kadrowych umożliwiających przyjęcie zwiększonej liczby uczestników. 

Opinia w/w Zespołu zostanie przedł ożona Zarządowi Powiatu w Szydłowcu celem podjęcia decyzji 
o podpisaniu aneksu do umowy na dofinansowanie tworzenia i funkcjonowania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Wysocku 


	Page 1

